
UCHWAŁA NR VIII/41/19
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 25 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/130/16 Rady Gminy Głowno z dnia 14 listopada 

2016 roku w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, w zamian za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), w związku 
z art. 6r ust. 3, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 i 1629) Rada Gminy Głowno po zasięgnięciu 
opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zgierzu uchwala, co następuje:

§ 1. W Załączniku do uchwały Nr XXV/130/16 Rady Gminy Głowno z dnia 14 listopada 
2016 w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian 
za uiszczoną przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
wprowadza się następującą zmianę w §2 ust. 10:

„10. Zakres świadczenia usług obejmuje wyposażenie nieruchomości zamieszkałych, 
których właściciele deklarują selektywny sposób zbiórki odpadów w worki do gromadzenia 
odpadów komunalnych przez przedsiębiorstwo odbierające odpady, obejmujące:

1) szkło – kolor zielony, oznaczone napisem „Szkło”;

2) papier i tekturę – kolor niebieski, oznaczone napisem „Papier”;

3) opakowania wielomateriałowe, metale, tworzywa sztuczne – kolor żółty, oznaczone 
napisem „Metale i tworzywa sztuczne”;

4) odpady ulegające biodegradacji, w tym odpady zielone i opakowaniowe ulegające 
biodegradacji  kolor brązowy, oznaczone napisem „Bio”.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa  Łódzkiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: 9FE1F3B0-661D-4A7D-BB10-CD081BE45CB3. Podpisany Strona 1


		2019-02-26T09:04:33+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




